
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 5 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu do spraw koordynacji analiz przepływów 

finansowych w systemie ochrony zdrowia 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 8 października 2019 r. w sprawie utworzenia Zespołu do spraw 

koordynacji analiz przepływów finansowych w systemie ochrony zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 81), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się ust. 3; 

2) w § 2: 

a) pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„5) weryfikacja i ocena informacji przekazanych przez organy kontroli, będących wynikiem działań 

podjętych na skutek przekazania wniosków z analiz, o których mowa w pkt 1 i 2; 

6) przygotowanie raportów zawierających wnioski z analiz, o których mowa w pkt 1 i 2, oraz raportów 

o wykorzystaniu informacji, o których mowa w pkt 1 i 2, działaniach podjętych na ich podstawie, 

w tym przez organy kontroli, i o wynikach tych działań;”, 

b) dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) wykonywanie innych zadań zleconych przez ministra właściwego do spraw zdrowia lub Komitet 

Sterujący, związanych z przedmiotem działania Zespołu.”; 

3) użyte w § 3 w ust. 1 w pkt 1 w lit. b w tiret trzecie i w pkt 3 w lit. d wyrazy „Centrum Systemów 

Informacyjnych Ochrony Zdrowia” zastępuje się wyrazami „Centrum e-Zdrowia”; 

4) użyty w § 3 w ust. 1 w pkt 2 i w § 8 wyraz „Strategii” zastępuje się wyrazem „Innowacji”; 

5) w § 3 w ust. 1 w pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) przedstawiciele Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego wskazani przez Głównego Inspektora 

Farmaceutycznego,”; 

6) użyte w § 3 w ust. 1 w pkt 3 w lit. d, w § 6 i w § 7 w ust. 3 wyrazy „Centrum Systemów Informacyjnych 

w Ochronie Zdrowia” zastępuje się wyrazami „Centrum e-Zdrowia”; 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1470 

i 1541). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 7 maja 2021 r.

Poz. 36

Podpisany prz

Data: 2021.05
Rodzaj: Publik
Miejsce: Polska



7) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Do zadań Komitetu Sterującego należy inicjowanie wykonywania zadań przez Zespół Analiz, 

w szczególności przez wyznaczanie priorytetów prac Zespołu Analiz. 

2. Do zadań Przewodniczącego Komitetu Sterującego należy: 

1) koordynowanie prac Komitetu Sterującego; 

2) nadzorowanie prac Zespołu Analiz w szczególności przez akceptację: 

a) półrocznego planu prac Zespołu Analiz, 

b) kwartalnych raportów z prac Zespołu Analiz.”; 

8) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do zadań Kierownika Zespołu Analiz należy w szczególności: 

1) planowanie i organizowanie bieżącej pracy Zespołu Analiz; 

2) przygotowanie półrocznych planów prac Zespołu Analiz i przedstawianie ich Przewodniczącemu 

Komitetu Sterującego do akceptacji; 

3) przedstawianie Przewodniczącemu Komitetu Sterującego do akceptacji kwartalnych raportów z prac 

Zespołu Analiz; 

4) koordynacja realizacji zadań, o których mowa w § 2; 

5) reprezentowanie Zespołu Analiz na zewnątrz; 

6) zapraszanie do prac Zespołu Analiz osób, o których mowa w § 3 ust. 2.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 36




